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Małżeństwa na medal - czytaj całość
W piątek, 27 października 2017 roku 14 par z naszego miasta świętowało jubileusze
małżeńskie.

06 listopada 2017 Małżeństwa na medal - czytaj całość
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Test systemu alarmowego - czytaj całość
Informujemy mieszkańców Czeladzi, że pracownicy Referatu Zarządzania Kryzysowego będą
przeprowadzali test słyszalności komunikatów z głośników syren alarmowych zlokalizowanych
na terenie naszego miasta.

06 listopada 2017 Test systemu alarmowego - czytaj całość

Kolejna udana kwesta na ratowanie zabytkowych
nagrobków - czytaj całość
W środę, 1 listopada, na cmentarzach przy ulicach Nowopogońskiej oraz Wojkowickiej, odbyła
się trzecia publiczna zbiórka pieniężna na rzecz ratowania zabytkowych nagrobków.

03 listopada 2017 Kolejna udana kwesta na ratowanie zabytkowych nagrobków - czytaj całość

Urząd Skarbowy w Będzinie zaprasza na szkolenia z
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zakresu JPK_VAT - czytaj całość
Jesteś mikroprzedsiębiorcą? Nie wiesz co to JPK_VAT? Przyjdź a dowiesz się więcej.

02 listopada 2017 Urząd Skarbowy w Będzinie zaprasza na szkolenia z zakresu JPK_VAT - czytaj
całość

Wieczór Historyczny na Saturnie - czytaj całość
Już 3 listopada zapraszamy do Muzeum Saturn na kolejne spotkanie z cyklu "Wieczory
Historyczne na Saturnie". Tym razem tematem wykładu będzie: "Na tropie przodków, czyli
poradnik jak zostać rodzinnym genealogiem".

30 października 2017 Wieczór Historyczny na Saturnie - czytaj całość

Znamy pełną listę propozycji zadań do głosowania -
czytaj całość
W tym roku mieszkańcy zaproponowali głównie zadania, związane ze sportem i rekreacją,
poprawą stanu infrastruktury ciągów pieszych i bezpieczeństwa, ale także kultury i
podtrzymywania tradycji.

30 października 2017 Znamy pełną listę propozycji zadań do głosowania - czytaj całość
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Trzeci Jarmark Świąteczny na czeladzkim rynku - czytaj
całość
Już po raz trzeci, w przedświąteczny weekend od 15 do 17 grudnia, Miasto Czeladź organizuje
Jarmark Świąteczny na czeladzkim rynku. Wciąż dostępne są wolne stoiska wystawiennicze.

30 października 2017 Trzeci Jarmark Świąteczny na czeladzkim rynku - czytaj całość

Komunikat: Poświadczenie własnoręczności podpisu -
czytaj całość
Poświadczenie własnoręczności podpisu należy do kompetencji notariuszy.

26 października 2017 Komunikat: Poświadczenie własnoręczności podpisu - czytaj całość

Prawdopodobna przyczyna skażenia wody w Czeladzi -
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doprecyzowanie - czytaj całość
Poniżej publikujemy tekst doprecyzowujący opublikowaną wczoraj informację.

26 października 2017 Prawdopodobna przyczyna skażenia wody w Czeladzi - doprecyzowanie -
czytaj całość

Prawdopodobna przyczyna skażenia wody w Czeladzi -
czytaj całość
Po skażeniu wody w naszym mieście, do którego doszło pod koniec września, pracownicy ZIK
przeprowadzili wiele prac, mających na celu skontrolowanie stanu całej sieci wodociągowej, a
także urządzeń wspomagających i studni, z których pobierana jest woda.

25 października 2017 Prawdopodobna przyczyna skażenia wody w Czeladzi - czytaj całość
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